
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                           

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  

Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος : Κ.Δημητριάδου 

Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    

Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                              

Τηλ:        :    213.2023893                                                                                                                             

FAX:      :    213.2023846                                                            

Email      : promithies@halandri.gr                                    

                           Χαλάνδρι,     26.05.2016                                          

Αριθ. Αποφ: 514     

 

 

 

 

 

 

                 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

«ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟ ΘΕΑΤΡΟ ΡΕΜΑΤΙΑΣ». 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80 ως ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια όπως 

τροποποιήθηκε με την Υ.Α 35130/739-11/08/10  ΦΕΚ 1291/Β/11.08.2010 (Αύξηση ορίου σε 20.000,00€ 

πλέον Φ.Π.Α.).  

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως 

αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 2 και του άρθρου 273 παρ. 1 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του 

Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

5. Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 

20 του Ν. 3731/2008, περί εκτελέσεως έργων και εργασιών Ο.Τ.Α. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

1. Τα άρθρο 67 του Ν. 4257/2014  με το οποίο καταργήθηκε η διάταξη της παρ. 3 του άρθ. 199 του ν. 

3463/06 που αφορά τις μισθώσεις αγαθών. Με το εν λόγω άρθρο οι μισθώσεις αγαθών θεωρούνται 

δημόσιες συμβάσεις προμηθειών και εκτελούνται σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία περί 

προμηθειών.  

7. Την σχετική πίστωση 7.995,00€ που έχει γραφτεί στον Κ.Α.: 15.6235.02 του  προϋπολογισμού 

Ο.Ε.2016 με τίτλο: «Ενοικίαση – Προγραμματισμός – χειρισμός μηχανημάτων για τη λειτουργία 

φωτισμού του Θεάτρου της Ρεματιάς». 

8. Την 838/2016 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

9. Το γεγονός ότι απαιτείται η ενοικίαση και εγκατάσταση των απαραίτητων μηχανημάτων 

φωτιστικού εξοπλισμού και η παροχή τεχνικής βοήθειας για τον προγραμματισμό και χειρισμό των 

φωτιστικών μηχανημάτων για την κάλυψη των εκδηλώσεων στο θέατρο ρεματιάς, κατά την 

 

ΑΔΑ: 7ΒΨ4ΩΗΔ-8ΒΖ



καλοκαιρινή περίοδο από 26.05.2016 έως 20.09.2016, ως περιγράφονται αναλυτικά στην με 

Α.Μ.56/2016. 

10. Την με Α.Μ. 56/2016 της Δ/νσης Πολιτισμού & «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου. 

11. Τη με Α.Π.:13784/17-05-2016 έγκριση δαπάνης της Δ/νσης Πολιτισμού & «Αετοπουλείου» 

Πολιτιστικού Κέντρου με ΑΔΑΜ:16REQ004401925 2016-05-17 (Πρωτογενές Αίτημα).  

12. Την 174/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία διατέθηκε η ανωτέρω πίστωση 

και έγκριση σκοπιμότητας με ΑΔΑ: Ω37ΤΩΗΔ-Σ5Π και ΑΔΑΜ:16REQ004434054 2016-05-23 

(εγκεκριμένο αίτημα). 

13. Την με Α.Π.:14713/24.05.2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος η οποία αναρτήθηκε στη 

ιστοσελίδα του Δήμου (www.halandri.gr). 

14. Το από 26/05/2016 πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το 

οποίο η επιτροπή εισηγείται την ενοικίαση φωτιστικών μηχανημάτων και την παροχή υπηρεσιών 

χειρισμού της φωτιστικής κάλυψης των εκδηλώσεων του Θεάτρου Ρεματιάς, στην εταιρεία  ART & 

LIGHT, ΚΟΛΙΟΦΩΤΗΣ Γ. ΚΩΝ/ΝΟΣ, με συνολικό ποσό προσφοράς 6.888,00€ (συμπ/νου Φ.Π.Α.23%). 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Εγκρίνουμε την σύναψη σύμβασης για την ενοικίαση και εγκατάσταση των απαραίτητων 

μηχανημάτων φωτιστικού εξοπλισμού και την παροχή υπηρεσίας τεχνικής βοήθειας για τον 

προγραμματισμό και χειρισμό των φωτιστικών μηχανημάτων, για την κάλυψη των εκδηλώσεων του 

θεάτρου ρεματιάς κατά την καλοκαιρινή περίοδο από 26.05.2016 έως 20.09.2016, προϋπολογισμού  

7.995,00€ με απευθείας ανάθεση. 

Β. Εγκρίνουμε τα συμβατικά τεύχη (τεχνική έκθεση , ενδεικτικός προϋπολογισμός και τιμολόγιο 

προσφοράς)  της με Α.Μ.56/2016 της Δ/νσης Πολιτισμού & «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου. 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας ενοικίασης και εγκατάστασης των απαραίτητων 

μηχανημάτων φωτιστικού εξοπλισμού και την παροχή τεχνικής βοήθειας για τον προγραμματισμό 

και χειρισμό των φωτιστικών μηχανημάτων,  στην εταιρεία ART & LIGHT, ΚΟΛΙΟΦΩΤΗΣ Γ. 

ΚΩΝ/ΝΟΣ έναντι του ποσού των 6.888,00€ συμπ/νου  ΦΠΑ 23%  . 

Δ. Οι υπηρεσίες από τον συγκεκριμένο πάροχο θα εκτελούνται σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην 

με αριθμ. 56/2016 μελέτη της Δ/νσης Πολιτισμού & «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου. 

Ε. Η πληρωμή της αξίας των τιμολογίων θα γίνεται με  την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων  

πληρωμής  και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

 

 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

 

 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΒΨ4ΩΗΔ-8ΒΖ


		2016-05-26T15:18:25+0300
	Athens




